
                                                                       
ΕΛΛΗΝΙΚΗ   ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ   ΠΡΕΒΕΖΗΣ                                           
ΣΧΟΛΙΚΗ   ΕΠΙΤΡΟΠΗ  ∆ΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ       
EΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ  ∆ΗΜΟΥ   ΖΗΡΟΥ                       
                                                                                       
 
 

                                               Π   Ρ   Α   Κ   Τ   Ι   Κ    Ο  
 
    Στη Φιλιππιάδα σήµερα στις 31 του µήνα Μαρτίου του έτους 2016 

(31/03/2016),ηµέρα της εβδοµάδας Πέµπτη και ώρα 08:30 π.µ 

συνήλθε σε συνεδρίαση στο ∆ηµοτικό Κατάστηµα το ∆ιοικητικό 

Συµβούλιο του Ν.Π.∆.∆. <<Σχολική επιτροπή ∆ευτεροβάθµιας 

εκπαίδευσης ∆ήµου Ζηρού ύστερα από την αριθµ. 15/28-03-2016 

πρόσκληση του προέδρου κ. Κάλλη Θεόδωρου  που δηµοσιεύθηκε στον 

ειδικό χώρο ανακοινώσεων του ∆ήµου και επιδόθηκε στα µέλη του 

∆ιοικητικού Συµβουλίου για συζήτηση και λήψη αποφάσεων στα 

παρακάτω θέµατα της ηµερήσιας διάταξης . 

  Πρίν από την έναρξη της συνεδρίασης ο πρόεδρος του ∆ιοικητικού 

Συµβουλίου διαπίστωσε ότι ήταν: 

   

   ΠΑΡΟΝΤΕΣ                                          ΑΠΟΝΤΕΣ  

Κάλλης Θεόδωρος                                                       Ιατρού -Παπαιώννου Θεοδώρα                                                

Γεωργάνου Ελένη                                                        Γκαρτζώνη Παναγιώτα 
Νάση Φρειδερίκη                                   Βέργος  ∆ηµήτριος           
Ρίζος Αχιλλεύς                                       Ρεµπής  Ζήκος 
Τάγκας  Χρήστος                                        
Τάσης Απόστολος   
Ο Πρόεδρος  ύστερα  από τη διαπίστωση  απαρτίας κήρυξε την έναρξη 
της  συνεδρίασης και εισηγήθηκε ως παρακάτω τα θέµατα της ηµερήσιας 
διάταξης.  
Θέµα 1ο «Οικονοµικός Απολογισµός 2015 » 
Αρ. απόφασης 3 /2016 
  O  Πρόεδρος της Σχολικής Επιτροπής µας υπέβαλε τον απολογισµό εσόδων και εξόδων 
οικονοµικού  έτους 2015 µαζί µε τα απολογιστικά στοιχεία  όπως εµφανίζονται στον ετήσιο 
πίνακα . 
   
 
 
 

ΑΔΑ: Ω38Θ465ΥΠΝ-ΓΜΓ



A/A Kατηγορίες εσόδων Έσοδα Κατηγορίες εξόδων Πληρωθέν ποσό 

(έτους χρήσης) 

 
1. Υπόλοιπο προηγούµενου έτους 

 
     47943,67 Αγορές παγίων           4198,16 

2.  
Επιχορηγήσεις 

    124471,16 Αµοιβές τρίτων         30454,86 

3. Έσοδα από προσόδους 
σχολικής περιουσίας  
 

     
      12912,02 

 
Θέρµανση  

      
       15212,80 

4.  
Λοιπά Έσοδα  

        5000,00  Λοιπές ∆απάνες            27280,19 

5.  
 

 Παροχές τρίτων          12111.80 

6.  
 

 Συντηρήσεις επισκευές          20316,29 

  
 

 Κρατήσεις                     16374,45 

  
Σύνολο Εσόδων  

 
    190326,85 

 
Σύνολο Εξόδων  

 
      125948,55 

  
 

  
Υπόλοιπο  

 
        64378,30 

  
 

 Σύνολο Εσόδων        190326,85 

 
Σύνολο Εσόδων : 190326,85  
Σύνολο Εξόδων :  125948,55 
Υπόλοιπο :  64378,30     
  To ∆ιοικητικό Συµβούλιο αφού έλαβε υπόψη του την ανωτέρω εισήγηση και µετά από 
διαλογική συζήτηση  
                                              Αποφασίζει  οµόφωνα  
 
     Εγκρίνεται  ο απολογισµός εσόδων –εξόδων 2015 όπως εµφανίζεται στον παραπάνω  
πίνακα :  
  Σύνολο Εσόδων :  190326,85  
  Σύνολο Εξόδων :  125948,55 
  Υπόλοιπο :             64378,30  
     O  Πρόεδρος εξουσιοδοτείται για τις παραπέρα ενέργειες  
Αφού συντάχθηκε και αναγνώσθηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως παρακάτω :   
      Ο  Πρόεδρος                                                                     Τα   Μέλη  
  
  Κάλλης Θεόδωρος                                                           Γεωργάνου  Ελένη   
                                                                                             Νάση  Φρειδερίκη  
  Ακριβές απόσπασµα                                                        Ρίζος  Αχιλλεύς  
Φιλιππιάδα  31/03/2016                                                     Τάγκας Χρήστος  
                                                                                             Τάσης  Απόστολος 
     Ο   ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ  
 
 ΚΑΛΛΗΣ  ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 

ΑΔΑ: Ω38Θ465ΥΠΝ-ΓΜΓ



 
 

ΑΔΑ: Ω38Θ465ΥΠΝ-ΓΜΓ


		2016-04-04T10:06:30+0300
	Athens




